
1956 - 2016

UNC
Universidad Nacional de Córdoba

2016

de la FACULTAD
de ODONTOLOGÍA

AÑO DEL BICENTENARIO
DE LA DECLARACIÓN DE LA

INDEPENDENCIA NACIONAL

Córdoba, 17 de noviembre de 2016

VISTO:

La Jornada para Egresados, dictadas por los Dres. Juan Carlos Ibañez y
Claudio Ibañez desarrolladas y avaladas por esta Facultad durante día 11 de
noviembre de 2016; y

CONSIDERANDO:

Que corresponde afrontar los gastos resultantes de los servicios de refrigerio
ofrecidos en esta actividad;

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°: Abonar a las firmas, Posadas Carranza Gustavo Alejandro, CUIT N° 20-
08410144-4 la suma de $ 92,00 (pesos noventa y dos) según factura N°
0005-00031825 de fecha 16/11/16; Pedro Francisco Bruno, CUIT N° 20-
08390267-2 la suma de $ 994,00 (pesos novecientos noventa y cuatro)
según factura N° 0002-00000216 de fecha 10/11/16; JUMBO RETAIL
ARGENTINA S.A, CUIT N° 30-70877296-4 la suma de $ 998,45 (pesos
novecientos noventa y ocho con cuarenta y cinco centavos) según N° T.
00519648 de fecha 08/11/16, la suma de $ 975,11 (pesos novecientos
setenta y cinco con once centavos) según N° T. 00724701 de fecha
02/11/16 y la suma de $ 977,76 (novecientos setenta y siete con setenta y
seis centavos) según N° T. 00691183 por los servicios prestados.

ARTICULO 2°: Impútese el egreso a Contribución Gobierno Nacional.

ARTICULO 3°: Tómese nota, comuniqúese y archívese.

RESOLUCIÓN N°: 600

Ff
UNIVERSIDAD NA]

i-MrHSRNANDO
£CRETASIO GENERAL

CULTAD DB ODONTOLOGÍA
'IACIONAL DE CÓRDOBA


